
令和７年２月吉日

　　原料費・光熱費等の高騰による価格改定のお知らせ

倉敷らーめん升家は、令和 7年 3月 1日（土）より、以下の商品の価格を改定させていただき

ます。

当店では、昨今の運賃を含む米穀･調味料類・油脂など仕入原料費及び光熱費の高騰を吸収する

べく企業努力を重ねてまいりましたが、自店努力では吸収しきれなくなり、誠に恐縮ですが、

以下商品の価格を改定させていただくことになりました。

尚、お昼の定食･ランチにつきましては、残念ながら廃止とさせて頂きます。

別な形にて店頭発表の予定としております。

今後も努力をつづけて、お客様にご満足いただける商品の提供に努めてまいりますので何卒

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

店主

1. 対象商品　

　サイドメニュー   現行価格   新価格

倉敷ぎょうざ（並） 5コ入 450円 → 500円

※ 倉敷ぎょうざ（小） 3コ入 　　🈟 →   300円

升家チャーハン（並） 1 皿 600円 → 680円

※  半  チャーハン 1/2 皿 　　🈟 → 350円

倉敷産和風キムチ 200円 → 280円

白ご飯（岡山県産ヒノヒカリ） 100円 → 200円

　追加トッピング （数量限定）

・県内産青ねぎ ・自家製チャーシュー（1枚） 各 各

・倉敷産とろとろ煮玉子（1ヶ）・（新）白髪ねぎ 100円 → 150円

・自家製極太メンマ

　ドリンク

酒 瓶ビール（中） 620円 → 700円

酒 倉敷　地酒 萬年雪 グラス 一杯 450円 → 480円

ノンアルコールビール 400円 → 450円

オレンジジュース 200円 → 300円

コーラ 200円 → 300円

ウーロン茶 150円 → 200円

※ 改訂時期   令和7年3月1日（土）より


